
2024年12月吉日
お客様各位

拝啓 初冬の候、貴店ますますご発展のこととお慶び申し上げます。
平素は御用命を頂きまして厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社は下記の期間を年末年始休業及び臨時休業とさせていただきます。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

なお、緊急メンテナンスにつきましては
東産業公式LINEからも24時間受付けております。
右記QRコードを読み取り「友だち追加」後　お問合せください。

繁忙となる年末に向け、ご自愛ご発展のほどお祈り申し上げます。　　敬具

年末年始休業および臨時休業のご案内

※2024/11/20現在です。予告なく変更になる場合がございます。
※年末年始の交通渋滞により到着日時を指定出来かねる場合がございます。

　 年内の部材・洗剤等の発送につきましては
（欠品商品を除き）12/25（水）AM9時30分迄 とさせていただきます。

【年末年始休業】2024年12月28日(土)～2025年1月5日(日)
【臨時休業】2025年1月10日(金)

東,産業株式会社　URL:https://www.8929.co.jp

～洗剤ハイクリーナーA・金ブラシ・他部材は「東産業ホームページ ご注文欄」より24時間受付中～

12/25 (水)

注文
AM9：30迄

12/26（木）
　～27（金）

※一部出荷可

12/28(土)
　～1/5(日)

年末年始休業

1/10(金)

研修の為
臨時休業

〒124-0011　東京都葛飾区四つ木3-7-12　(T) 03-3694-6392　(F) 03-3694-6720

1/6(月)～
　1/9（木）

通常営業


